Qui coniugatus

In prin. etiā vide domi. in. c. i. in pe. colū. v. sed quero fm primū. 2c. xxvij. di. 7 in. c. assumi. 7. c. preterea. xxvij. di. 7 pro intelle ctu h⁹ decre. vide oīno glo. nō. in. c. epus bene dictionem. lxxvij. di. Itē vide tho. in iij. di. xxxvij. q. i. arti. p. post mediū. ibi si ignorāte aut cōtradiciente vxore ordinē sacrū suscipit q ex hoc nō pōt mulieri aliqd preiudiciū ge nerari. Sed tu vide oīno que multo elegan tius 7 plene pro intellectu h⁹ decre. scribit tho in preal. di. xxxvij. q. i. arti. ij. vbi iter cetera dicit q m̄rimoniū nō ipedit ordinis sacri su sceptionē 7 ideo dicit q si maritus ad sacros ordines accedit etiā reclamāte vxore nihilo min⁹ caraderē ordinis suscipit sed executiōe

ordinis caret. si autem voluntate uxoris vel ipsa defuncta ordine et executione ut dicit ibi beatus thomas. quod si mulier sciat et non contradicat maritum suum promoueri ad sacros ordines teneatur perpetuam continentiam vouere non tamen tenetur religionem intrare si non timeat de periculo castitatis pro hoc quod vir solene votum emisit. secus autem si emisisset votum simplex. si autem sine consensu uxoris suscepit sacros ordines mulieri ex hoc nullum preiudicium generatur et ideo ipsa a marito poterit exigere debitum et maritus tenetur ei reddere debitum sed ipsa marito non tenetur reddere debitum nec maritus ab ea potest debitum exigere. et declara istam decre. ut elegantissime tetigit domini. in. c. si se cuiquam. in vltima colu. xxviii. di. et in. c. quia sunt culpe. in si. ea. dist. et vide domini. in. c. oino. in p. nobili. p. illu. tex. xxxi. di. et in. c. seriatim. in vii. nobili. xxxii. di. et in. c. presb. in iii. nobili. xxxiii. di. et adde quia qui promouetur ad sacerdotium de licentia uxoris tenetur habere curam et sollicitudinem uxoris que ad illa que ei necessaria sunt ita dicit domini. in. c. presb.

In eo. v. glo. ibi sentit. ibi potest tamen ad maiores ire sed quod si ordinem reclamante uxore ad sacros ordines nunquam recipit characterem dicit quod sic gl. e. no. in. c. ii. de bigamis. et i. l. magis. in si. et ibi Imo. qui voluerunt in bigamo ergo in hoc casu per ar. a maiori de quo in. c. cu. in c. d. de elect.

In v. hanc vltimam opinionem. i. si maritus de licentia uxoris promouetur ad sacros vel proficit religionem tenetur uxori in necessariis providere et ad idem vide domini. in. c. presb. in si. xxxii. dist.

In eo. in si. ibi de si. pres. lras. i. vbi est casus quod nati ex talibus qui se absoluerunt et quorum aliter est promotus ad sacros sunt illegitimi. que tene meri de quo etiam est glo. qua ludo. dicit sing. i. in. c. ministri. lxxxi. di. de quo vide per do. ant. i. eo. c. dudum.

In eo. in si. i. hac sniaz t3 glo. ii. in. c. quia sunt culpe. xxviii. di. et glo. in v. religionem. in. c. epus benedictione. lxxvii. di. que in rei veritate vult violare istum tex. de quo vide per glo. in. c. ii. de cle. iuga.

Sane In prin. ista decre. de clara multu eleganter vt per domini. in. c. si se cuiquam. xxviii. di.

Ex publico In prin. que sit ratio reuocacionis huius decre. vide per per do. anto. in. c. ad aplicam. circa prin. i. eo. ti. Quid autem si mulier fuisset per vim cognita an possit ingredi monasterium scripsi late per do. anto. in. c. veru. s. eo.

In v. no. quod dissoluto. i. quid autem de matrimonio spirituali puta vitiatu ingressu religionis vtz

recupere bona collata monasterio vide late per do. ant. in. c. in pntia. de proba. in xxviii. col. et per eundem in. c. quod ad te. de cle. iuga. et adde quod dictum hic positum est verum nisi interuenierit osculum quoniam tunc maritus non poterit petere nisi dimidia donatorum. mulier vero omnia poterit repetere glo. e. de hoc valde no. in. c. decreta. xxvii. q. ii. que de hoc adducit. l. si a sponso. C. de dona. an nup. et de isto articulo an et quoniam reuocet donatio inter sponso non soluto matrimonio vide plene per saly. in. l. cum veteru. C. de dona. an nup. **A**duerte tamen quod his diebus in ardua questione facti de iure rudi quod lucrum dotis quod fecerit sponsus de pnti propter adulterium sponse non tenetur restituere sponse ingrediendi religionem ne delictum eius remaneat impunitum. c. vt fame. de sen. ex. l. ita vulnerat. ff. ad legem acquir. ad h adducebam in sili quone quod optie scribit pau. de cas. in. l. si pignore. in prin. per illu. tex. ff. de pigno. ad. nec obstat iste tex. et quod hic scribit do. anto. quia rindebam quod iste tex. et dictum do. anto. intelligitur de eo quod est prestitum occasio nemrimonii pntina non autem remota prout est lucrum dotis propter adulterium quod dependet a matrimonio et pro hac rursione adducebam quia appellatione occasionis intelligitur de proxima non de remota vt est tex. cu. glo. in. c. de cetero. i. de homi. et in. c. studeat. l. di. **I**tem quod iste qui acquirit dotem propter adulterium non debet recepisse ab altero prout requirit iste tex. sed debet recepisse a lege propter delictum sponse. **C**irca id tamen quod dixi de occasione vide do. anto. in. c. solite. de ma. et obe. et ibi notui. **A**duerte tamen quod illud quod dixi de. l. si a sponso. h3 locum in iam traditis a sponso sponse sue. secus dicas esse in promissis tantum quod de his nihil lucrabit sponsa ad hoc allego optimu. tex. in. l. cu. qui duas i. si. C. de adul. et vide etiam sanct. tho. in 4. dist. xxvii. q. ii. ar. iii. vbi dicit quod post carnale copulam alter coniugum non potest ingredi religionem s ante sic.